В Консульский отдел Посольства  Республики Казахстан в Украине

от гражданина (-ки)

(Фамилия)
____________________________________
(Имя, отчество)
«     »___________ _______ года рождения
(Дата рождения)
проживающего (ей) в Украине по адресу:

____________________________________
(область, район)
____________________________________
(город, село)
____________________________________
(улица, № дома, № квартиры)
Моб.: _______________________________

E-mail: _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подтвердить факт моей выписки на постоянное место жительства из Республики Казахстан в Украину в _________ году с адреса в Казахстане: ________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Выезжал (-а) совместно с ________________________________________
__________________________________________________________________
(Если выезжали будучи несовершеннолетним: Ф.И.О. родителя, дата рождения, его паспортные данные)
Для чего даю свое согласие государственным органам Республики Казахстан на сбор, обработку и трансграничную передачу персональных данных.
К заявлению прилагаю копию паспорта гражданина Республики Казахстан N _________________. Данное подтверждение необходимо для переоформления указанного паспорта.

_____________                                                                          _______________
[bookmark: _GoBack]Дата                                                                                                                                                      Подпись